
 

COMUNE  DI  PERFUGAS 
Provincia di Sassari 

 

Ufficio del Sindaco 
 

ORDINANZA N. 02 DEL 19.02.2024 
 

VISTA l’ordinanza n. 04 in data 05.07.2023, avente ad oggetto: LIMITAZIONE NELL’USO ALIMENTARE 

DELL’ACQUA DERIVANTE DALLA CONDOTTA IDRICA; 

VISTA la nota dell’A.T.S. Sardegna, ASSL Sassari – Dipartimento di prevenzione, Servizio Igiene degli Alimenti e 

della Nutrizione, in data 16.02.2024, con la quale si informa codesta Amministrazione che a seguito delle analisi fatte 

sui campioni di acqua prelevati presso il punto di prelievo Fontanella pubblica Via Mazzini è stata rilevata la 

conformità microbiologica ai sensi del D.lgs. 31/01, dell’acqua erogata; 

 

DISPONE 
 

La REVOCA dell’ordinanza n. 04 in data 05.07.2023, avente ad oggetto: LIMITAZIONE NELL’USO 

ALIMENTARE DELL’ACQUA DERIVANTE DALLA CONDOTTA IDRICA, in quanto l’acqua erogata è idonea 

al consumo umano diretto. 

 

Ai sensi dell’art. 4 e segg. della Legge 07.08.1990, n. 241, il Responsabile del Procedimento è identificato nell’Arch. 

Dario Angelo Andrea Ara, Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Sardegna entro il termine di 60 giorni 

dalla data di pubblicazione o, alternativamente, al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima data di 

pubblicazione. 

 

Dalla Residenza Municipale: 

19.02.2024 

 

IL SINDACO 

(Giovanni FILIZIU) 

 


		2024-02-19T13:48:58+0100
	FILIZIU GIOVANNI




